
  
 

                                                                                                                             Decreto rep. n. 8299/2020 
                                                                                                                             Prot n. 133493 del  15/09/2020   
  

  
IL DIRETTORE  

 
 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO  l’art. 2 c.3 del D.M. 198/2003; 
VISTO  il “Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di Firenze” 

emanato con D.R. n. 951 del 22.9.2010; 
VISTA    la delibera n. 14/2020 del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione del 

17 luglio 2020 con la quale è stata autorizzata l’indizione di un “Bando di concorso per 
la formazione di graduatorie relative al reclutamento di tutor di aula dei corsi di Laurea 
triennale in Ingegneria Biomedica, Ingegneria Elettronica e delle Telecomunicazioni, 
Ingegneria Informatica – anno 2020 - I° semestre”; 

VISTO il bando di concorso, emanato con il bando di concorso, emanato con Decreto 
pubblicato n. 7381/2020 Prot. n. 113241 del 06/08/2020 per la formazione di 
graduatorie relative al reclutamento di tutor di aula dei corsi di Laurea triennale in 
Ingegneria Biomedica, Ingegneria Elettronica e delle Telecomunicazioni, Ingegneria 
Informatica – anno 2020 - I° semestre; 

VISTO  il Decreto del Direttore Rep. n. 7888/2020 Prot. n. 124463 del    02/09/2020 con il quale 
è stata designata la Commissione giudicatrice; 

VISTI   gli  atti della selezione per titoli e colloquio per la formazione di graduatorie relative al 
reclutamento di tutor di aula dei corsi di Laurea triennale in Ingegneria Biomedica, 
Ingegneria Elettronica e delle Telecomunicazioni, Ingegneria Informatica – anno 2020 - 
I° semestre di cui al verbale n. prot. 132937 del 14/09/2020; 

ACCERTATA la regolarità degli atti; 
  

DECRETA 
 
 
Sono approvati gli atti e le graduatorie della selezione per titoli e colloquio, dei candidati dichiarati idonei 
per la formazione di graduatorie relative al reclutamento di tutor di aula dei corsi di Laurea triennale in 
Ingegneria Biomedica, Ingegneria Elettronica e delle Telecomunicazioni, Ingegneria Informatica da svolgersi 
presso i CdL in Ingegneria Biomedica, Ingegneria Elettronica e delle Telecomunicazioni, Ingegneria 
Informatica, insegnamento così costituiti: 

 
                 Analisi matematica: 

 

COGNOME e NOME MATRICOLA TOT. PUNTI 

Camilla Brizzi DT30509 97 

Elisa Giovannini DT18104 95 

Lorenzo Bonazzi DT30226 92 

Tommaso Mannelli Mazzoli 6462050 84 

Lisa Berretti 7004246 82 

 
                 Geometria: 

 

COGNOME e NOME MATRICOLA TOT. PUNTI 

Lorenzo Bonazzi DT30226 94 

 Albo ufficiale di Ateneo 8775/2020 -  Prot. n. 0133516 del 15/09/2020 - [UOR: ALBOOL - Classif. I/7]



  
 

Tommaso Mannelli Mazzoli 6462050 81 

                 Fisica: 
 

COGNOME e NOME MATRICOLA TOT. PUNTI 

Alessandro Masini 6326052 92 

Mauro Gilberti 7035541 87 

Vittoria Burzi 7017812 82 

 
                 Chimica: 

 

COGNOME e NOME MATRICOLA TOT. PUNTI 

Niccolò Giaconi DT30459 96 

 
Sono dichiarati vincitori: 
 
  Analisi matematica: 
 

COGNOME e NOME MATRICOLA TOT. PUNTI 

Camilla Brizzi DT30509 97 

 
 Geometria: 
 

COGNOME e NOME MATRICOLA TOT. PUNTI 

Lorenzo Bonazzi DT30226 94 

 
  Fisica: 
 

COGNOME e NOME MATRICOLA TOT. PUNTI 

Alessandro Masini 6326052 92 

 
  Chimica: 
 

COGNOME e NOME MATRICOLA TOT. PUNTI 

Niccolò Giaconi DT30459 96 

 
 
 
 
 
 

Firenze, 15/01/2020 
 
 

                                   F.to IL DIRETTORE 
                                (Prof. Enrico Vicario) 


